
Smlouva o poskytování služeb 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále i jen NOZ) 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
se sídlem Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ : 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Zastoupená: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
bankovní spojení: ČNB, Ostrava, č. ú. 3235761/071 O 

Zdravolni ustav 
18.03 . 2020 
ZU/07562/2020 
listy : 1 prilohy , 

se sidlem , 

příspěvková organizace nezapsaná v OR. 
(jakožto Poskytovatel) 

a li li 1111111111 li 
zusoes7a3Db86a 

ENVIFORM a.s. 
se sídlem Závodní 814, Staré Město, 739 61 Třinec 

25839047 IČ : 
DIČ: CZ25839047 
Zastoupená: Ing. Václav Jakeš, Ph.O., MBA, předseda představenstva 

Ing. Jaroslav Ligocki, MBA, místopředseda představenstva 
PhDr. Uršula Rusnoková, MBA, člen představenstva 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. , č. účtu: 157954996/0300 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4170 

(jakožto Odběratel) 

Odběratel a Poskytovatel (dále společně jen jako Smluvní strany) se dohodly na uzavření smlouvy v tomto znění: 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Poskytovatel se zavazuje provádět pro odběratele na základě této smlouvy činnosti spojené s poskytováním 
služeb v oblasti analýz, dále jen „Poskytované služby", to vše v rozsahu vymezeném v bodu II. I této 
smlouvy. 

1.2. Odběratel se zavazuje provedené Poskytované služby bez vad a nedodělků od poskytovatele přebírat 
a zaplatit poskytovateli cenu za takto převzaté Poskytované služby. 

II. Poskytované služby 

Il. l. Poskytované služby jsou tvořeny zejména těmito činnostmi: 

Il.1.1. V OBLASTI ANALÝZ: 
Vyzvednutí vzorků v provozovně Odběratele a zajištění jejich analýzy na požadované parametry, viz 
příloha č . 1 Smlouvy; 
Poskytnutí přístupu online k výsledkům pro Odběratele ; 

Zápisy příslušných výsledků do registru PIVO v požadovaném čase od odběru dle legislativy; 
Poskytnutí sterilních vzorkovnic pro odběr vod (mikrobiologie/chemie); 
Poskytnutí a příprava filtrů Z6, PUF; 
V případě akreditovaného odběru ( odpadů/vod) Odběratelem a následné analýzy v laboratořích 
Poskytovatele uvedení Poskytovatelem do protokolu o zkoušce informaci, že odběr provedla akreditovaná 
laboratoř č.13 71 ; 
Zasílání protokolů o zkoušce v elektronické nebo písemné podobě, vč. vyhodnocení na kontaktní osobu 
Odběratele do 14 kalendářních dní od příjmu vzorku do laboratoře Poskytovatele; 
Uvádění v Protokolech o zkoušce a v registru PIVO výsledky měření prováděných na místě Odběratelem 
(teplota, celkový a vázaný chlor, pH, ozon apod.); 
Analýza slepých vzorků, vč . uvedení výsledků do hromadného protokolu. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě , pfíspěvková organizace - ENVIFORM a.s. 
Stránka I z 5 



III. Plnění odběratele a poskytovatele 

III. l. Poskytovatel se zavazuje přebírat vzorky k analýze poskytnuté Odběratelem ve stanoveném čase, termínu a 
místě, včetně požadavku na rozsah analýz. 

III.2. Poskytovatel dodá protokoly v elektronické a tištěné verzi do 14 kalendářních dní od příjmu vzorku do 
laboratoře Poskytovatele. 

III.3. Odběratel i Poskytovatel jsou povinni stanovit kontaktní zaměstnance, kteří po celou dobu realizace 
dohodnutých činností dle této smlouvy budou poskytovat potřebnou součinnost spočívající v poskytování 
informací a podkladů, tak, aby byl zajištěn zdárný průběh výkonu činností dle této smlouvy. 

III.4. Odběratel se zavazuje účastnit se potřebných jednání na výzvu Poskytovatele, případně své zástupce 
na jeho výzvu svolat a zajistit účast na jednání, obdobně se zavazuje Poskytovatel. 

III.S. Poskytovatel se zavazuje poskytovat maximální součinnost při domluvě termínů vyzvedávání vzorků 
v provozovně Odběratele. 

III.6. Poskytovatel je povinen věcně a termínově dle legislativy, případně dle přílohy č. l Smlouvy provádět 
požadované analýzy. 

IIl.7. Poskytovatel omámí neprodleně Odběrateli změny v akreditaci týkající se položek uvedených v příloze č.l 
této Smlouvy. 

III.8. Poskytovatel bude vzorky vyzvedávat v místě a s četností: 

POBOČKY : 
  

IV. Cena a platební podmínky 

ČETNOST NÁVŠTĚV 
min. 

IV. I. Odběratel je povinen poskytovateli platit za provedené služby dle bodu II. I. I částku tvořenou sumou 
jednotkových cen analýz provedených v daném kalendářním měsíci dle ceníku uvedeného v příloze č. l této 
Smlouvy „Cenová nabídka služeb číslo: 331 ". Služby dle bodu II.1 .1 jsou již zahrnuty v ceně analýz. 

IV.2. Odběratel je povinen poskytovateli platit za vyzvedávání vzorků v místě a s četností návštěv dle bodu III.8. 
paušální částku ve výši  . 

IV.3. Poskytovatel garantuje zachování výše jednotkových cen. K jejich zvýšení může Poskytovatel přistoupit 
v souvislosti se změnami právních předpisů a roční míry inflace, vyjádřené indexem spotřebitelských cen 
vyhlášeným Českým statistickým úřadem ve vztahu k právě uplynulému kalendářnímu roku. K cenovému 
navýšení může Poskytovatel přistoupit jen v případě, že uvedený index meziročně překročí 5%. Případné 
navýšení jednotkových cen konzultuje Poskytovatel s Odběratelem min. 2 měsíce před plánovanou 
účinností a zároveň min. 2 měsíce před koncem kalendářního roku. 

IV.4. K cenám dle tohoto článku bude připočteno DPH v souladu s platnou legislativou. 

IV.S. Cena ve výši podle této smlouvy za služby poskytnuté v uplynulém kalendářním měsíci je splatná vždy na 
základě vyúčtování ceny „Poskytnuté služby" provedenou fakturou Poskytovatele. 

IV.6. Fakturované ceny jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení této faktury Odběrateli. 

IV.7. Poskytovatel je povinen ceny podle této smlouvy odběrateli vyúčtovávat fakturami obsahujícími veškeré 
náležitosti daňových dokladů . Poskytovatel je oprávněn ve faktuře společně vyúčtovat též více svých 
plnění podle této smlouvy. Jednotlivá plnění musí být ovšem na faktuře uváděna a vyčíslena samostatnou 
položkou, aby je mohl Odběratel jednomačně identifikovat. 

IV.8. Poskytovatel prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem 
ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve mění pozdějších předpisů (dále jen 
„Nespolehlivý plátce") a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době 

do splatnosti peněžitých plnění odběratele podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže plnit své 
daňové povinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně. 

IV.9. Poskytovatel je povinen na každé faktuře (daňovém dokladu, vystaveném za podmínek této smlouvy), 
uvést bankovní účet, na který má být cena za Dílo a k ní příslušná DPH, bude-li k ceně řádně vyúčtována, 
odběratelem uhrazena, přičemž tento bankovní účet Poskytovatele bude současně bankovním účtem, 
zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § I 09 odst. 2 
písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném mění (dále jen „Zveřejněný účet"). 

IV.IO. Odběratel je povinen cenu za Dílo a k ní příslušnou DPH, bude-li k ceně řádně vyúčtována, Poskytovateli 
uhradit bezhotovostně na Zveřejněný účet, uvedený na faktuře. Nebude-li bankovní účet, uvedený na 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, příspěvková organizace - ENVIFORM a.s. 
Stránka 2 z 5 



faktuře, Zveřejněným účtem, je Objednatel oprávněn neprodleně, nejpozději však do třiceti (30) pracovních 
dnů ode dne doručení faktury, vrátit fakturu Poskytovateli zpět k opravě - doplnění Zveřejněného účtu s 
tím, že doručením Objednateli opravené faktury, uvádějící Zveřejněný účet, běží nová lhůta splatnosti 
původní délky. 

V případě, že: 

bankovní účet Poskytovatele, uvedený na faktuře, není či nebude v okamžiku uskutečnění platby 
Zveřejněným účtem, nebo 

v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup 
zveřejněna skutečnost, že Poskytovatel je Nespolehlivým plátcem, 

a současně bude odběrateli k ceně za Dílo účtována k úhradě DPH, je odběratel oprávněn uhradit cenu za 
Dílo jen v její výši bez DPH s tím, že je zároveň oprávněn DPH, příslušnou k této platbě, uhradit za 
Poskytovatele formou tzv. zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

V. Odpovědnost za poskytovaná plnění 

V.I. Poskytovatel je povinen svá plnění podle této smlouvy odběrateli poskytovat s řádnou 

a především odbornou péčí, v souladu s právními předpisy a ve vzájemně dohodnutých termínech. 

V.2. Pokud vznikne Odběrateli věcná škoda či jiná újma v důsledku porušení smluvních či zákonných 
povinností Poskytovatele tj. zejména z vadného plnění Poskytovatele, je Poskytovatel povinen nahradit 
Odběrateli prokazatelně vzniklou škodu či jinou újmu v plné výši. Odběratel je povinen výši škody či jiné 
újmy vyčíslit a prokázat Poskytovateli souvislost mezi výší škody a plněním Poskytovatele. Náhrada za 
prokazatelně vzniklou škodu či jinou újmu bude fakturována samostatnou fakturou s dobou splatnosti 30 
dnů ode dne doručení této faktury Poskytovateli. 

V.3. Poskytovatel je povinen s veškerými informacemi, dokumentací a jinými dodanými materiály, které mu 
předal Odběratel zacházet důvěrně a neposkytovat je třetím stranám. 

VI. GDPR 

VI. I. Smluvní strany vkládají článek VI. do této smlouvy za účelem přizpůsobení obsahu smluvních ujednání 
uvedených v této Smlouvě požadavkům nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR"), a dále pak pro účely doplnění práv a 
povinností smluvních stran o požadavky GDPR pro smluvní ujednání o právech a povinnostech správce 
osobních údajů a zpracovatele osobních údajů. 

Vl.1 . 1.0dběratel a Poskytovatel si potvrzují, že 

VI.1 .1.1. Při poskytování služeb specifikovaných v této Smlouvě Poskytovatel a Odběratel 
zpracovává Osobní údaje (v této smlouvě jen „Zpracování"), kdy Odběratel a 
Poskytovatel jsou v postavení samostatných správců osobních údajů. Obě smluvní 
strany určují účel a prostředky zpracování těchto údajů samostatně, bez vzájemné 
závislosti a nad svým zpracováním vykonávají kontrolu, 

Vl.1.1.2. zpracování osobních údajů se týká zaměstnanců a klientů Odběratele (v této 
smlouvě jen „Subjekt údajů"), 

Vl.1.1.3 . zpracování osobních údajů se týká následujících kategorií osobních údajů 
vztahujících se k Subjektům údajů , a to: identifikační a kontaktní údaje; údaje o 
práci zaměstnance nebo klienta; údaje související s přihlášením do elektronických 
systémů apod. (v této smlouvě jen „Osobní údaje"), 

Vl.1 .1.4. účelem Zpracování Osobních údajů je poskytování služeb v oblasti analýz; pro 
Poskytovatele je účelem rovněž splnění úkolu prováděného ve veřejnému zájmu ve 
smyslu § 86 zákona č . 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví. 

Vl.1 .1.5. v souladu se zásadou minimalizace údajů přijmou příslušná technická a organizační 
opatření, aby ke Zpracování Osobních údajů docházelo v minimálním, nezbytném 
rozsahu, přičemž bude využita anonymizace nebo pseudonymizace tam, kde je to 
možné a praktické. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě , příspěvková organizace - ENVIFORM a.s. 
Stránka 3 z 5 



Vl.2. Poskytovatel prohlašuje, že 

VI.2.1. 

VI.2.2. 

VI.2.3. 

implementoval požadavky GDPR ve vztahu ke Zpracování Osobních údajů ve své 
organizaci, a tedy 

přijal dostatečné technické a organizační opatření k 

splnění požadavků GDPR na dostatečné zabezpečení Osobních údajů tak, aby došlo 
k minimalizování rizika porušení zabezpečení Osobních údajů , 

vyřizování a šetření případů porušení zabezpečení Osobních údajů. 

je schopen poskytnout Odběrateli potřebnou součinnost, uplatní-li Subjekt údajů vůči 
Odběrateli některé ze svých práv uvedených v GDPR a požádá-li Odběratel Poskytovatele o 
součinnost s dostatečným časovým předstihem, tak, aby Odběratel byl schopen splnit svou 
povinnost ve lhůtách stanovených GDPR. 

Vl.3. Poskytovatel je povinen při Zpracování Osobních údajů plnit povinnosti, které vyplývají správci 
z příslušných ustanovení GDPR a právních předpisů upravujících povinnosti správce osobních údajů. 
Poskytovatel je tedy kromě jiných svých povinností uvedených výše povinen: 

VI.3 .1. zavázat Zpracovávající osoby, aby zpracovávali Osobní údaje pouze za podmínek a v rozsahu 
stanoveném Poskytovatelem, zejména je povinen je zavázat, aby zachovávali mlčenlivost o 
Osobních údajích v případech stanovených Odběratelem nebo Poskytovatelem, a to i po skončení 
jejich zaměstnání nebo příslušných prací u Poskytovatele, 

Vl.3.2. zpracovávat Osobní údaje po nezbytně nutnou dobu potřebnou k realizaci předmětu této Smlouvy. 
Zpracování po dobu delší je Poskytovateli umožněno, pokud to vyplývá ze zvláštních právních 
předpisů (např. zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě) , 

VJ.4. Poskytovatel a Odběratel se zavazují vzájemně si neprodleně ohlašovat všechny jim známé skutečnosti, 
které by mohly nepříznivě ovlivnit řádné a včasné plnění závazků vyplývajících z této smlouvy nebo 
GDPR. 

VIJ. Závěrečná ustanovení 

VII. I . Tato smlouva může být měněna jen písemnými dodatky. 

VIl.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb. , které zajistí Poskytovatel. 

VII.3. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou . Smlouva může být ukončena oboustrannou dohodou nebo 
výpovědí. Výpovědní doba činí pro obě strany 2 měsíce a začíná běžet první dnem následujícího 
kalendářního měsíce , ve kterém byla výpověď jedné smluvní strany doručena druhé smluvní straně. 

VII.4. Kontaktní osoba ve věcech technických ze strany Odběratele: 

Vedoucí divize pracovního a životního prostředí 

tel.:  Email:

případně jiná osoba pověřená vedoucím divize pracovního a životního prostředí. 

Kontaktní osoba ve věcech technických ze strany Poskytovatele: 

mob.:  Email.:

VII.S . Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, vzájemná práva a povinnosti shora jmenovaných smluvních stran 
sjednaná v této smlouvě či s touto smlouvou související se řídí zákonem č . 89/2012 Sb. občanským 
zákoníkem a Všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele ze dne 9.12.2016, podle kterých jsou 
jednotkové ceny analýz a místa a četnost odběrů oběma smluvními stranami pokládány za obchodní 
tajemství Poskytovatele. 

VIl.6. Tato smlouva je uzavřena ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž po jednom náleží každé ze shora 
jmenovaných smluvních stran. 

Vll.7. Tato smlouva nahrazuje smlouvu o dílo ze dne 22.12.2006 s jednacím číslem Zhotovitele 7579/2006 a 
jednacím číslem Objednatele 0055/N2007. 

Vll.8. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. l (Specifikace a cena analýz) a Příloha č.2 (Všeobecné 
obchodní podmínky Poskytovatele ze dne 9.12.2016). 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, příspěvková organizace - ENVIFORM a.s. 
Stránka 4 z 5 



VII.9. Smluvní strany sjednávají, že za obchodní tajemství budou považovat Cenovou nabídku č.0331 jednotkové 
ceny analýz, dále místa, a četnost odběrů, kontakty, které jsou uvedeny v cenové nabídce, neboť se jedná o 
konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné, a v obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti 
související s činností zhotovitele. Smluvní strany se zavazují, že po dobu platnosti této smlouvy, a ještě po 
dobu dalších pěti (5) let po uplynutí nebo ukončení platnosti této smlouvy nesdělí a nezpřístupní bez 
předchozího písemného souhlasu druhé strany třetím osobám shora uvedené skutečnosti a zavazují se 
účinným způsobem zajistit, aby nedošlo k jejich zneužití. 

VII. IO. Ukončením účinnosti Smlouvy dochází i k ukončení účinnosti článku VI. GDPR; to však neplatí, pokud 
doba Zpracování Osobních údajů běží i po ukončení účinnosti Smlouvy nebo pokud povaha ujednání této 
smlouvy zakládajícího právo nebo povinnost Poskytovatele nebo Odběratele to vylučuje. Ukončením 
účinnosti této smlouvy podle první věty nejsou dotčené povinnosti Poskytovatele nebo Odběratele 
vyplývající z právních předpisů . 

VIII . Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními podmínkami zhotovitele (dále jen „OP"), které jsou 
zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách zhotovitele https: //www.zuova.cz 
v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky" . Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a 
podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

VIII. I . Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že smluvní projevy 
jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy ji podepisují oprávnění zástupci obou smluvních 
stran. 

V Třinci dne: 12.3.2020 

Za Poskytovatele: Za Odběratele : 
19. 03. 2028 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, příspěvková organizace - ENVIFORM a. s. 
Stránka 5 z 5 



o1 Nr 
,. ... , .,,, .. ... 

o ,.. 
" . "' . . 
~ = "' :,. 

"' " ~ .. ó ,._ 

<~~ ~ o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 331 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 11.3.2020 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
ENVIFORM a.s. 
Závodní814 
Staré Město 
739 61 Třinec 
IČO: 25839047 DIČ: CZ25839047 

Kontakt na objednatele:  

Analýzy vod, výluhů, FF, pevných vzorků, ovzduší 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

AOX EOX, TX (iednotlivěl 

Amonné ionty (amoniakální dusík) 
Anionty - chloridy ve vodách 

Anionty - dusitany ve vodách 
Anionty - dusičnany ve vodách -
Anionty - fluoridy ve vodách 

Aniontv - fosforečnany ve vodách 
Anionty - sírany ve vodách 
Anionty anorganických kyselin IC 

CHSK Mn --
Celková migrace (1 simulant a 1 interval) 
Chlor celkový ve vodách 

Chlor volný ve vodách 
Chlor vázaný ve vodách 

Clostridium oerfringens (základní určení) ----
Dusík celkovv 
Escherichia coli kultivačně --
Fenoly iednosvtné -- -- --
Formaldehyd -- -- -
Identifikace azbestu v pevných vzorcích -----
Kovv- Hg --- -- -- -- -----
Kovv metodou ICP cena za ieden prvek 
Kovy metodou VIS fotometrie (jeden prvek - Al 3+, Cr 6+, Fe 2+, Fe3+, B) 
Kyanidy snadno celkové, uvolnitelné, volné nebo veškeré  ------
Legionella SP ~ --
Mineralizace (mokrá mikrovlnná pec, HF, suchá) --
ODPADY - vyhl. MŽP č . 294/2005 Sb. tř . vyluhov. I, tab. 2.1, příloha č.2 
DOC, fenoly, chloridy, fluoridy, sírany, kovy (As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo}, RL

ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř . vyluhov. Ill, tab. 2.1, příloha č . 2 
DOC, chloridv, fluoridy, síranv, kovv (As, Ba, Cd, Cr, Cu, Ha, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo}, RL 

ODPADY - vyhl. MŽP č . 294/2005 Sb. tř. vyluhov. lla, tab. 2.1, příloha č . 2 
DOC, chloridv, f/uaridv, sfranv, kovv (As, Ba, Cd, Cr, Cu, Ha, Ni Pb Sb, Se, Zn Mo), RL, oH 

ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř . vyluhov. lib, tab. 2.1, příloha č.2 
DOC, chloridy, fluoridy, sírany, kovy (As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo}, RL, pH 

ODPADY - vyhl. MŽP č . 294/2005 Sb., tabulka 10.1 Odpady, využívané na 
povrchu terénu 
kovy (As, Cd, Cr, Hg, Ni, Pb, V}, BTEX, PAU, EOX, uhlovodlky Cl0-40, PCB 

ODPADY - vyhl. MŽP č . 294/2005 Sb., tabulka 10.2 Ekotoxikologické testy 
ryba (Poecilia reticulata), perloočka (Daphnia magna), řasa (Desmodesmus subspicatus), 

~ o (Sinapis alba) --- - - --
ODPADY - vyhl.č .94/2016 Sb. příl.č.1- chemické ukazatele (HP15) - tabulka č. 2 
kovv (Hg, As, B, Ba, Cd, Cr, Cu, Mo, Ni, Pb, Sb, Se, Zn,), fenoly, f/uoridv, RL, oH -

I Č: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podate lna@zuova.cz 

1/5 



I =p-o~,o~ž~ka- -- -- -- - - - ----_-____ _ Počet l __ s_m~l~u_v_n_í c_e_n_a~-C-en_a_ ce_l_k_e_m_, 
___J za ·ednotku 

ODPADY - vyhl.č.94/2016 Sb. příl .č.1 - zkoušky ekotoxicity - tabulka č . 1.2 
bakterie (Vibrio fischeri}, perloočka (Daphnia magna}, řaso (Desmodesmus subspicatus}, 

1-'-s-'--al-'--át'-'-(_La_ct_u=ca~s_at~iv_a}~- __ _ _ __ _ 

Oxid křemičit · - křemen :
PAU ol aromatické uhlovodík 
PCB 6 - 7 kon enerů ECD 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 
esticidů 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 

biolo ie 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., příl.č . 5, krácený rozsah - chemie 
železo, amonné ion , barva, dusičnan , dusitany, TOC, chuť, pach, konduktivita, H, zákal 

I PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - povrchový 
nebo podzemní zdroj s ovlivněním povrchovou vodou (mikrobiologie) 
Escherichia co/i, koliformní bakterie, počty kolonií při 22°C, počty kolonií při 36'C, 

abioseston, očt organismů, živé ar anism 

Sušina ravimetrick 
TOC nebo DOC ve vodn · ch vzorcích 
TOC v evn · ch vzorcích 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 
Likvidace vzorků 

Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Nelze přesně určit počet vzorků. 
Slepá stanovení, označená jako blank, nebudou účtovány. 

Termíny analýz : 
Anionty anorganických kyselin, formaldehyd, kovy včetně rtuti, mineralizace - 7 pracovních dní 

Oxid křemičitý - 8 pracovních dní 
PAU, TOL - 6 pracovních dní 

I Č : 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel. : 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna'éi'1zuova.cz 

2/5 



Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 / 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Signer: 
CN=
c-cz 

2020.03.1113:21 :33 

O::Zdravotnl ůatav se sldlem Y Ostrava (IČ 71009396] 
2.5.4'.97zNTRCZ-71009396 

P u hli ,- lu11v· 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/5 



o1 Nt 

.,"'"'t 'l ""' ... " .,. "' . " . . 
~ ~ 

"' " 
"' "' , "' ó ,._ 

<f:'~ ~ o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

331 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

I Č: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 / 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podate lna1J>zuova.cz 

4/5 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 

Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel. : 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 

Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravsk,í Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště , lČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa , adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydli ště, případně 

název a adresa sídla č i bydliště, !Č a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránk'}', 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplýv,í -li to ze zvláštních právních předpis(1. 

S. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajú provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě , za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracov,íní osobních údajů . Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracov,í ní, tj . zpravidla po dobu trván í smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti , 

obhajobu svých právních nároků) . 

I Č: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 / 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získal od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou č i nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v č l. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpi s nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veí·ejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v pi"ípadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů , za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajú spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě) . 

V případě , kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234 665 111 , web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

5/5 




